dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO OyxaHnH Muxaun KOpbesunvy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007674

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

28.10.2011
POO
Iop. AMuo
P t OOLEeKT OueHKMm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpasJieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBanncpuKauMoHHOro
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM
aTTectaTta
OLEHKM
K-392115/16 000 "HWUK OueHka" 03.10.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
K-392171/16 000 "HUK OueHka" 03.10.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
K-392269/16 000 "HUK OueHka" 04.10.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
K-392438/16 000 "HUK OueHka" 04.10.2016 KBapTupa pblHOYHas
K-392444/16 000 "HWUK OueHka" 04.10.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
K-392484/16 00O "HUK OueHka" 04.10.2016 AOOM 1 y4acCToK pbIHOYHasA
K-392758/16 000 "HUK OueHka" 05.10.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
K-393185/16 000 "HUK Ouenka" 07.10.2016 KBapTupa pPbIHOYHaA
K-393231/16 000 "HUK OueHka" 07.10.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
K-393242/16 000 "HUK OueHka" 07.10.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
K-393261/16 000 "HUK OueHka" 07.10.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
K-393408/16 000 "HUK Ouenka" 07.10.2016 KBapTupa pPbIHOYHaA
K-394523/16 000 "HWUK Ouenka" 12.10.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
K-394540/16 000 "HUK OueHka" 12.10.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
K-394550/16 000 "HUK OueHka" 12.10.2016 KBapTupa pbIHOYHasA



K-394566/16

K-394752/16

K-394795/16

K-395431/16

K-395434/16

K-395834/16

K-395856/16

K-396009/16

K-396108/16

K-396301/16

K-396310/16

¥-396362/16

K-396523/16

K-396666/16

K-397064/16

K-397071/16

K-397181/16

K-397236/16

K-397350/16

K-397458/16

K-397476/16

K-397480/16

K-397991/16

K-397996/16

000 "HUK OueHKka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

12.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

21.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



K-398026/16

K-398048/16

K-399073/16

[-399538/16

K-399559/16

K-400213/16

K-400356/16

[-400420-16

K-400501/16

K-400506/16

K-400839/16

K-400874/16

K-400938/16

K-401034/16

K-401080/16

K-401083/16

K-401317/16

Y-402048/16

K-402091/16

K-402155/16

K-402181/16

K-402422/16

K-402575/16

K-402654/16

000 "HUK OueHKka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

27.10.2016

27.10.2016

01.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM N Yy4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM N Yy4aCTOK

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



K-402783/16

K-402932/16

K-402933/16

K-402934/16

K-403255/16

K-403309/16

K-403321/16

K-403356/16

K-403452/16

K-404175/16

K-404224/16

K-404230/16

K-404234/16

K-404240/16

T-404288/16

K-404552/16

K-404556/16

K-404817/16

K404835/16

K-404882/16

K-404931/16

K-405283/16

K-405679/16

K-405720/16

000 "HUK OueHKka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

25.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

nomMewleHme

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TayHxayc

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTuUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



K-405797/16

K-405800/16

K-405827/16

K-405835/16

K-406255/16

K-406357/16

K-406458/16

K-407162/16

K-407164/12

K-407166/16

K-407567/16

K-407729/16

K-407732/16

K-407738/16

K-407804/16

K-408131/16

K-408150/16

K-408467/16

K-408855/16

K-409460/16

K-409630/16

K-409640/16

K-410189/16

K-410324/16

000 "HUK OueHKka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

02.12.2016

02.12.2016

02.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

09.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



K-410380/16

K-410386/16

K-410440/16

K-410528/16

K-410881/16

K-411042/16

K-411072/16

K-412855/16

000 "HUK OueHKka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

23.12.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



