Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Духанин Михаил Юрьевич 007674			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
K-392115/16	ООО "НИК Оценка"	03.10.2016	квартира	рыночная	
K-392171/16	ООО "НИК Оценка"	03.10.2016	квартира	рыночная	
K-392269/16	ООО "НИК Оценка"	04.10.2016	Квартира	рыночная	
K-392438/16	ООО "НИК Оценка"	04.10.2016	квартира	рыночная	
K-392444/16	ООО "НИК Оценка"	04.10.2016	квартира	рыночная	
K-392484/16	ООО "НИК Оценка"	04.10.2016	дом и участок	рыночная	
K-392758/16	ООО "НИК Оценка"	05.10.2016	Квартира	рыночная	
K-393185/16	ООО "НИК Оценка"	07.10.2016	квартира	рыночная	
K-393231/16	ООО "НИК Оценка"	07.10.2016	квартира	рыночная	
K-393242/16	ООО "НИК Оценка"	07.10.2016	квартира	рыночная	
K-393261/16	ООО "НИК Оценка"	07.10.2016	квартира	рыночная	
K-393408/16	ООО "НИК Оценка"	07.10.2016	квартира	рыночная	
K-394523/16	ООО "НИК Оценка"	12.10.2016	квартира	рыночная	
K-394540/16	ООО "НИК Оценка"	12.10.2016	квартира	рыночная	
K-394550/16	ООО "НИК Оценка"	12.10.2016	Квартира	рыночная	

K-394566/16	ООО "НИК Оценка"	12.10.2016	квартира	рыночная
K-394752/16	ООО "НИК Оценка"	13.10.2016	квартира	рыночная
K-394795/16	ООО "НИК Оценка"	13.10.2016	квартира	рыночная
K-395431/16	ООО "НИК Оценка"	17.10.2016	квартира	рыночная
K-395434/16	ООО "НИК Оценка"	17.10.2016	квартира	рыночная
K-395834/16	ООО "НИК Оценка"	18.10.2016	квартира	рыночная
K-395856/16	ООО "НИК Оценка"	18.10.2016	квартира	рыночная
K-396009/16	ООО "НИК Оценка"	19.10.2016	квартира	рыночная
K-396108/16	ООО "НИК Оценка"	19.10.2016	квартира	рыночная
K-396301/16	ООО "НИК Оценка"	20.10.2016	квартира	рыночная
K-396310/16	ООО "НИК Оценка"	20.10.2016	квартира	рыночная
У-396362/16	ООО "НИК Оценка"	20.10.2016	участок	рыночная
K-396523/16	ООО "НИК Оценка"	21.10.2016	квартира	рыночная
K-396666/16	ООО "НИК Оценка"	21.10.2016	квартира	рыночная
K-397064/16	ООО "НИК Оценка"	24.10.2016	квартира	рыночная
K-397071/16	ООО "НИК Оценка"	24.10.2016	квартира	рыночная
K-397181/16	ООО "НИК Оценка"	24.10.2016	квартира	рыночная
K-397236/16	ООО "НИК Оценка"	25.10.2016	квартира	рыночная
K-397350/16	ООО "НИК Оценка"	25.10.2016	Квартира	рыночная
K-397458/16	ООО "НИК Оценка"	25.10.2016	квартира	рыночная
K-397476/16	ООО "НИК Оценка"	25.10.2016	квартира	рыночная
K-397480/16	ООО "НИК Оценка"	25.10.2016	квартира	рыночная
K-397991/16	ООО "НИК Оценка"	27.10.2016	квартира	рыночная
K-397996/16	ООО "НИК Оценка"	27.10.2016	квартира	рыночная

K-398026/16	ООО "НИК Оценка"	27.10.2016	Квартира	рыночная
K-398048/16	ООО "НИК Оценка"	27.10.2016	квартира	рыночная
K-399073/16	ООО "НИК Оценка"	01.11.2016	квартира	рыночная
Д-399538/16	ООО "НИК Оценка"	03.11.2016	дом и участок	рыночная
K-399559/16	ООО "НИК Оценка"	03.11.2016	квартира	рыночная
K-400213/16	ООО "НИК Оценка"	07.11.2016	квартира	рыночная
K-400356/16	ООО "НИК Оценка"	07.11.2016	квартира	рыночная
Д-400420-16	ООО "НИК Оценка"	07.11.2016	дом и участок	рыночная
K-400501/16	ООО "НИК Оценка"	08.11.2016	комната	рыночная
K-400506/16	ООО "НИК Оценка"	08.11.2016	квартира	рыночная
K-400839/16	ООО "НИК Оценка"	09.11.2016	квартира	рыночная
K-400874/16	ООО "НИК Оценка"	09.11.2016	квартира	рыночная
K-400938/16	ООО "НИК Оценка"	09.11.2016	квартира	рыночная
K-401034/16	ООО "НИК Оценка"	09.11.2016	участок	рыночная
K-401080/16	ООО "НИК Оценка"	09.11.2016	квартира	рыночная
K-401083/16	ООО "НИК Оценка"	09.11.2016	квартира	рыночная
K-401317/16	ООО "НИК Оценка"	10.11.2016	квартира	рыночная
У-402048/16	ООО "НИК Оценка"	14.11.2016	участок	рыночная
K-402091/16	ООО "НИК Оценка"	14.11.2016	квартира	рыночная
K-402155/16	ООО "НИК Оценка"	14.11.2016	квартира	рыночная
K-402181/16	ООО "НИК Оценка"	14.11.2016	квартира	рыночная
K-402422/16	ООО "НИК Оценка"	15.11.2016	квартира	рыночная
K-402575/16	ООО "НИК Оценка"	15.11.2016	квартира	рыночная
K-402654/16	ООО "НИК Оценка"	16.11.2016	квартира	рыночная

K-402783/16	ООО "НИК Оценка"	16.11.2016	помещение	рыночная
K-402932/16	ООО "НИК Оценка"	16.11.2016	квартира	рыночная
K-402933/16	ООО "НИК Оценка"	16.11.2016	квартира	рыночная
K-402934/16	ООО "НИК Оценка"	16.11.2016	квартира	рыночная
K-403255/16	ООО "НИК Оценка"	18.11.2016	квартира	рыночная
K-403309/16	ООО "НИК Оценка"	18.11.2016	квартира	рыночная
K-403321/16	ООО "НИК Оценка"	18.11.2016	квартира	рыночная
K-403356/16	ООО "НИК Оценка"	18.11.2016	квартира	рыночная
K-403452/16	ООО "НИК Оценка"	18.11.2016	квартира	рыночная
K-404175/16	ООО "НИК Оценка"	22.11.2016	квартира	рыночная
K-404224/16	ООО "НИК Оценка"	22.11.2016	квартира	рыночная
K-404230/16	ООО "НИК Оценка"	22.11.2016	квартира	рыночная
K-404234/16	ООО "НИК Оценка"	22.11.2016	квартира	рыночная
K-404240/16	ООО "НИК Оценка"	22.11.2016	квартира	рыночная
T-404288/16	ООО "НИК Оценка"	22.11.2016	таунхаус	рыночная
K-404552/16	ООО "НИК Оценка"	23.11.2016	комната	рыночная
K-404556/16	ООО "НИК Оценка"	23.11.2016	квартира	рыночная
K-404817/16	ООО "НИК Оценка"	24.11.2016	квартира	рыночная
K404835/16	ООО "НИК Оценка"	24.11.2016	квартира	рыночная
K-404882/16	ООО "НИК Оценка"	24.11.2016	квартира	рыночная
K-404931/16	ООО "НИК Оценка"	24.11.2016	квартира	рыночная
K-405283/16	ООО "НИК Оценка"	25.11.2016	квартира	рыночная
K-405679/16	ООО "НИК Оценка"	28.11.2016	Квартира	рыночная
K-405720/16	ООО "НИК Оценка"	28.11.2016	квартира	рыночная

K-405797/16	ООО "НИК Оценка"	28.11.2016	квартира	рыночная
K-405800/16	ООО "НИК Оценка"	28.11.2016	квартира	рыночная
K-405827/16	ООО "НИК Оценка"	28.11.2016	квартира	рыночная
K-405835/16	ООО "НИК Оценка"	28.11.2016	квартира	рыночная
K-406255/16	ООО "НИК Оценка"	30.11.2016	квартира	рыночная
K-406357/16	ООО "НИК Оценка"	30.11.2016	квартира	рыночная
K-406458/16	ООО "НИК Оценка"	30.11.2016	квартира	рыночная
K-407162/16	ООО "НИК Оценка"	02.12.2016	квартира	рыночная
K-407164/12	ООО "НИК Оценка"	02.12.2016	квартира	рыночная
K-407166/16	ООО "НИК Оценка"	02.12.2016	квартира	рыночная
K-407567/16	ООО "НИК Оценка"	05.12.2016	Квартира	рыночная
K-407729/16	ООО "НИК Оценка"	05.12.2016	квартира	рыночная
K-407732/16	ООО "НИК Оценка"	05.12.2016	квартира	рыночная
K-407738/16	ООО "НИК Оценка"	05.12.2016	квартира	рыночная
K-407804/16	ООО "НИК Оценка"	06.12.2016	квартира	рыночная
K-408131/16	ООО "НИК Оценка"	07.12.2016	Квартира	рыночная
K-408150/16	ООО "НИК Оценка"	07.12.2016	квартира	рыночная
K-408467/16	ООО "НИК Оценка"	08.12.2016	квартира	рыночная
K-408855/16	ООО "НИК Оценка"	09.12.2016	квартира	рыночная
K-409460/16	ООО "НИК Оценка"	12.12.2016	квартира	рыночная
K-409630/16	ООО "НИК Оценка"	12.12.2016	квартира	рыночная
K-409640/16	ООО "НИК Оценка"	12.12.2016	квартира	рыночная
K-410189/16	ООО "НИК Оценка"	14.12.2016	квартира	рыночная
K-410324/16	ООО "НИК Оценка"	14.12.2016	квартира	рыночная

K-410380/16	ООО "НИК Оценка"	14.12.2016	квартира	рыночная
K-410386/16	ООО "НИК Оценка"	14.12.2016	квартира	рыночная
K-410440/16	ООО "НИК Оценка"	14.12.2016	квартира	рыночная
K-410528/16	ООО "НИК Оценка"	15.12.2016	квартира	рыночная
K-410881/16	ООО "НИК Оценка"	16.12.2016	квартира	рыночная
K-411042/16	ООО "НИК Оценка"	16.12.2016	квартира	рыночная
K-411072/16	ООО "НИК Оценка"	16.12.2016	квартира	рыночная
K-412855/16	ООО "НИК Оценка"	23.12.2016	квартира	рыночная